
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง  รายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาวิชาการ จากผู้บริหารหรือคณาจารย์ประจำ 

สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 
---------------------------------- 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรีได้ประกาศรับสมัครผู้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการเลือกตั้งเป็น
กรรมการสภาวิชาการ จากผู้บริหารหรือคณาจารย์ประจำ สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 
ฉบับลงวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ซึ่งรับสมัครระหว่างวันที่ 23 - 30 ธันวาคม พ.ศ. 2568 นั้น  

บัดนี้ การรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว และคณะกรรมการการเลือกตั้งได้ดำเนินการตรวจสอบ
คุณสมบัติของผู้สมัครเป็นที่เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 20 (2) และมาตรา 31 (1) และ 
(2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี ว่าด้วย
คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการเลือกกรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2554 จึงขอประกาศรายชื่อผู้สมัคร  
ที่มีคุณสมบัติถูกต้องและหมายเลขประจำตัวผู้สมัคร สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ ดังนี้ 

1. รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้ง 
 คณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 
  หมายเลข 1 : ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรรณไพร  แย้มมา 

2. การตรวจสอบรายช่ือผู้มีสิทธิออกเสียงเลือกตั้ง 
ผู้มีสิทธิออกเสียงเลือกตั้ง (คณาจารย์ประจำที่มีประสบการณ์สอนไม่น้อยกว่า 1 ปี) สามารถ

ตรวจสอบรายชื่อได้ที่เว็บไซต์ https://www.pbru.ac.th/elections/  
หากพบว่าข้อมูลไม่ถูกต้อง สามารถทักท้วงได้ที ่งานบริหารงานบุคคล กองกลาง สำนักงาน

อธิการบดี ภายในวันที่ 5 มกราคม 2569  

3. กำหนดการเลือกตั้ง 
วันลงคะแนน : วันพุธที่ 7 มกราคม พ.ศ. 2569  เวลา : 09.00 – 15.00 น.  
สถานที ่: บริเวณด้านหน้าสำนักงานอธิการบดี ชั้น 1 อาคารวิทยาภิรมย์ (อาคาร 14)  
 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  30  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.พัชรศักดิ์   อาลัย) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

 

98602EEF-C65D-4E54-9B45-E2D0E3475DF5

8AF3F7F374C64B98AB46B277734C7D39 
31 ธันวาคม 2568 12:08:55 น. 


